[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
市内循環バス広告掲示申込書

　　年　　月　　日
　久喜市長　　　　　　あて

　　　　　　　　申込者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

　久喜市市内循環バス有料広告掲示取扱要綱第６条の規定により下記のとおり申し込みます。

記

１　広告掲示目的
２　掲示希望期間　　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで（　　か月間）
３　掲示希望車両及び掲示枚数　※希望する車両名に☑を入れてください。
□１号車　東西連絡、野久喜・吉羽循環、久喜本循環及び東循環
（車内額面広告　　枚）
　□２号車　東西連絡、野久喜・吉羽循環、久喜本循環、下早見循環及び東循環
（車内額面広告　　枚・車外後部広告　　枚・車外側部広告　　枚）
　□３号車　久喜本循環、下早見循環、六万部・北中曽根循環及び除堀・所久喜循環
（車内額面広告　　枚・車外後部広告　　枚・車外側部広告　　枚）
　□４号車　下早見循環及び除堀・所久喜循環
（車内額面広告　　枚・車外後部広告　　枚・車外側部広告　　枚）
４　添付書類　※提出するものに☑を入れてください。
□広告の原稿　　□広告の見本